

Creativ.dk ApS

Vandmestervej 20,

2630 Taastrup

CVR-nr. 39185636

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. november 2020

Christian von Stöckelbach Selnø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Creativ.dk ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Creativ.dk ApS
Vandmestervej 20,
2630 Taastrup

CVR-nr. 39185636
Regnskabsår 1. juni 2019 - 31. maj 2020

Direktion

Christian von Stöckelbach Selnø

Revisor

Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med nye og brugte møbler, og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2019 - 31. maj 2020 udviser et resultat på kr. 10.356, hvilket ledelsen isoleret set ikke anser for tilfredsstillende, men i lyset af Corona Pandemien finder ledelsen resultatet tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. maj 2020 udviser en balancesum på kr. 2.180.388, og en egenkapital på kr. 389.987.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Bruttofortjeneste		964.488	1.481.066
Personaleomkostninger	1	-806.801	-932.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.571	-66.967
Andre driftsomkostninger		-1.162	0
Driftsresultat		73.954	481.614
Andre finansielle indtægter		127	231
Andre finansielle omkostninger		-65.217	-56.510
Resultat før skat		8.864	425.335
Skat af årets resultat	2	1.492	-95.704
Årets resultat		10.356	329.631
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.356	329.631
Resultatdisponering		10.356	329.631

Balance 31. maj 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	92.600	129.502
Indretning af lejede lokaler	4	358.513	269.563
Materielle anlægsaktiver		451.113	399.065
Deposita		99.000	99.000
Finansielle anlægsaktiver		99.000	99.000
Anlægsaktiver		550.113	498.065
Fremstillede varer og handelsvarer		1.565.411	955.545
Varebeholdninger		1.565.411	955.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.248	224.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.000
Periodeafgrænsningsposter		21.616	58.665
Tilgodehavender		64.864	286.114
Omsætningsaktiver		1.630.275	1.241.659
Aktiver		2.180.388	1.739.724

Balance 31. maj 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		339.987	329.631
Egenkapital		389.987	379.631
Hensættelser til udskudt skat		5.508	7.000
Hensatte forpligtelser		5.508	7.000
Gæld til banker		156.611	0
Ansvarlig lånekapital		155.000	325.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	311.611	325.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		176.400	0
Gæld til banker		678.258	326.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.950	288.490
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.704	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	88.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		347.835	322.433
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.135	1.612
Kortfristede gældsforpligtelser		1.473.282	1.028.093
Gældsforpligtelser		1.784.893	1.353.093
Passiver		2.180.388	1.739.724
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2019	50.000	329.631	379.631
Årets resultat	0	10.356	10.356
Egenkapital 31. maj 2020	50.000	339.987	389.987

Noter

	2019/20	2017/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	784.449	910.284
Pensioner	10.413	12.875
Andre omkostninger til social sikring	11.939	9.326
	806.801	932.485
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	88.704
Reg. af udskudt skat	-1.492	7.000
	-1.492	95.704
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	172.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	24.931	172.000
Afgang i årets løb	-32.000	0
Kostpris ultimo	164.931	172.000
Af- og nedskrivninger primo	-42.498	0
Årets afskrivninger	-36.671	-42.498
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.838	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-72.331	-42.498
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92.600	129.502
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	294.032	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	134.850	294.032
Kostpris ultimo	428.882	294.032
Af- og nedskrivninger primo	-24.469	0
Årets afskrivninger	-45.900	-24.469
Af- og nedskrivninger ultimo	-70.369	-24.469
Regnskabsmæssig værdi ultimo	358.513	269.563

Noter

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	155.000	120.000	75.000
	155.000	120.000	75.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Von Stöckelbach Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed er der udstedt virksomhedspant på 1.000 t.kr. med pant i driftsmateriel, inventar, varebeholdninger og debitorer med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2020 på 2.060 t.kr.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leje- eller leasingforpligtelser på i alt 425 t.kr. pr. 31. maj 2020, med en opsigelsesvarsel på 4 - 12 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian von Stöckelbach Selnø

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-071602921387

IP: 217.63.xxx.xxx

2020-11-03 12:22:58Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:87273339

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-11-03 12:27:54Z

NEM ID 

Christian von Stöckelbach Selnø

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-071602921387

IP: 217.63.xxx.xxx

2020-11-03 12:29:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZAELL-FCKBK-KUQCD-DJOTZ-H22JZ-44MNN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>